*/â/rnAcr~
da (//)e-~ de aiténya - SP

- ()(r/tita &ra 	ao,rdavo -

Camara Municipal de Ibitinga

111 111 1111111111111 111 111
Protocolo Ge al n° 820/2020

Data: 16/03/2020 Horario: 17:21
LEG - IND 200/2020

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA FRANCISCO SUPINO,

PRÓXIMO A IGREJA ADVENTISTA, NO JARDIM PAINEIRAS 1.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Conforme seguem ilustrações do local, existe na localidade descrita uma fenda no asfalto, a

qual prejudica a circulação dos veículos e gera demais transtornos, como o empossamento de

água, além de danificar veículos. E por se tratar de local com considerável fluxo, devido a Igreja

ali existente, é que indico operação tapa buraco.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

Carlos Alberto Dias Marq

Vereador —13S-É

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

' 	 400es-7.

-02 	 ca

	Page 1
	Page 2